
 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014
                   

www.garca.sp.gov.br/diario-oficial

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Garça garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.garca.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.garca.sp.gov.br/diario-oficial  e www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/garca

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Garça, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma Produção 
editorial – Secretaria de Inovação e Tecnologia.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de Garça poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.garca.sp.gov.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Garça
CNPJ 44.518.371/0001-35
Praça Hilmar Machado de Oliveira, 102
Telefone: (14) 3407-6600
Site: www.garca.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/garca

Câmara Municipal de Garça
CNPJ 49.887.532/0001-81
Rua Barão do Rio Branco nº 131 - Centro
Telefone: (14) 3471-3479 | 3471-1308
Site: www.garca.sp.leg.br

Serviço Autônomo de Águas e Esgotos (SAAE)
CNPJ: 48.211.262/0001-21
Rua João Bento, nº 40 - Bairro Cascata
Fones: (14) 3407-2480 / 3471-0020 / 3471-0100
Site: www.saaegarca.sp.gov.br

Instituto de Aposentadoria e Pensão dos Servidores 
Públicos do Município de Garça (IAPEN)
CNPJ: 59.991.364/0001-23
Rua Coronel Joaquim Piza, 140 – Edifício E. J. Nogueira
Fones: (14) 3406-1989
Site: www.iapengarca.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Licitações e Contratos 2 ............................................................ 

Resultado 2 ............................................................................ 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Decretos 2 .............................................................................. 

Sexta-feira, 10 de maio de 2024                                                  Ano XI | Edição nº 2356A                                                                      Página 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Sexta-feira, 10 de maio de 2024 Ano XI | Edição nº 2356A Página 2 de 4

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Resultado
Resultado

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
JULGAMENTO RECURSOS ADMINISTRATIVOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 016/2023
A C.P.L. vem dar ciência aos interessados, de que não

deu provimento ao recursos apresentados pelas empresas:
ESB Indústria e Comércio de Eletro Eletrônicos Ltda,  Liz
Construções e Iluminação Ltda,  Ilumiterra Construções e
Montagens Ltda, e FML Comércio e Instalações Industriais
Ltda,  mantendo-se  a  decisão  proferida  na  Ata  de
Julgamento  dos  Documentos  de  Habilitação,  datada  de
19/04/2024,  permanecendo  INABILITADAS  as  empresas:
ESB Indústria e Comércio de Eletro Eletrônicos Ltda,  Liz
Construções e Iluminação Ltda,  Ilumiterra Construções e
Montagens Ltda, e FML Comércio e Instalações Industriais
Ltda, e mantendo HABILITADAS as demais proponentes e
assim  dando  sequência  ao  certame.  Informamos  que  a
decisão  foi  mantida  pelo  Sr.  Prefeito  Municipal,  ficando
designado o dia 15/05/2024 às 09:30 horas para abertura
dos envelopes Propostas das empresas habilitadas. – Data:
10/05/2024 – Comissão Permanente de Licitações.
...........................................................................................................

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 10.080/2024

HOMOLOGA  O  RESULTADO
F I N A L  D O  P R O C E S S O
SELETIVO Nº  003/2024  PARA
ESTÁGIO REMUNERADO PARA
A L U N O S  D O  C U R S O  D E
DIREITO  PARA  ATUAÇÃO
JUNTO  À  PROCURADORIA-
GERAL  DO  MUNICÍPIO.

O Prefeito do Município de Garça, Estado de São Paulo,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 78
da Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990;

Considerando  o  contido  no  Memorando  1Doc  nº
6.291/2023, da Procuradoria-Geral do Município.

D E C R E T A:
Art. 1º Fica homologado, nos termos propostos pela

Comissão Organizadora,  nomeada através da Portaria nº
36.437/2024,  o  resultado  final  do  Processo  Seletivo  nº
003/2024, destinado à contratação de Estagiários para a
Procuradoria-Geral  do  Município,  conforme  Classificação
Final publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município, no
dia 08/05/2024, Edição nº 2354, páginas 4/5.

Parágrafo  Único.  A  classificação  final  faz  parte
integrante  deste  Decreto.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Garça, 08 de maio de 2024.
JOÃO CARLOS DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL
DANIEL MESQUITA DE ARAÚJO

PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO
Registrado e publicado neste Departamento de Atos

Oficiais e Documentos, na data supra.
PJ

BIANCA CAMPOS
DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE

ATOS OFICIAIS E DOCUMENTOS
...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Sexta-feira, 10 de maio de 2024 Ano XI | Edição nº 2356A Página 3 de 4

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GARÇA 

Estado de São Paulo 

1 
 

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024 
 

 ESTÁGIO REMUNERADO PARA ALUNOS DO CURSO DE DIREITO PARA ATUAÇÃO JUNTO À 
PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
Art. 1º A Comissão Organizadora do Processo Seletivo nº 003/2024, nomeada através da 

Portaria nº 36.437/2024, no uso de suas atribuições torna pública a classificação final do referido Processo Seletivo.  
 
 

 
Garça/SP, 08 de maio de 2024. 

 
CAROLINA RACHÉLL GOMES DE SÁ DE LIMA 
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA 

 
 
 

Classificação Número da 
inscrição 

Nome do candidato 

1º 19462719 Danilo Aparecido da Silva dos Santos  
2º 19491973 Beatriz Teixeira da Silva  
3º  19478225 Bianca Angelo da Silva  
4º 19489431 Helena Kariny Pereira Marcon 
5º 19468427 Luana Kariny Alves de Oliveira  
6º 19472930 Mara Lucia da Silva Santos  
7º 19460891 João Victor dos Santos Chaves  
8º 19467842 Ingrid Gabrielly Candido Carminatti dos Santos  
9º 19483661 Lídia de Souza Bianco 

A
ss

in
ad

o 
po

r 1
 p

es
so

a:
  C

A
R

O
LI

N
A

 R
A

C
H

E
LL

 G
O

M
E

S
 D

E
 S

Á
 D

E
 L

IM
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//g
ar

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
39

51
-3

D
87

-6
C

C
6-

3C
14

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

95
1-

3D
87

-6
C

C
6-

3C
14



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Sexta-feira, 10 de maio de 2024 Ano XI | Edição nº 2356A Página 4 de 4

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3951-3D87-6CC6-3C14

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CAROLINA RACHELL GOMES DE SÁ DE LIMA (CPF 295.XXX.XXX-90) em 08/05/2024 17:06:03

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://garca.1doc.com.br/verificacao/3951-3D87-6CC6-3C14

https://garca.1doc.com.br/verificacao/3951-3D87-6CC6-3C14

	Sumário
	Poder Executivo
	Licitações e Contratos
	Resultado

	Atos Oﬁciais
	Decretos



		2024-05-10T19:49:43+0000
	RICARDO SARTORI BERTI:30586061843 1




